
Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi ya­nın­da Mə­də­ni İr­sin Qo­run­ma­
sı, İn­ki­şa­fı və Bər­pa­sı üz­rə Döv­lət Xid­mə­ti tə­rə­fin­dən 
“Ke­şik­çi­dağ­da ar­xeolo­ji qa­zın­tı­lar və “yay mək­tə­bi” ad­lı 
la­yi­hə hə­ya­ta ke­çi­ri­lir.

AMEA-nın Arxeologiya və Et
noqrafiya İnstitutu əməkdaşları
nın iştirakı ilə “Keşikçidağ” Döv
lət Tarix-Mədəniyyət Qoruğunun 
ərazisində yerləşən Sarıyoxuş 
dərəsi adlanan yerdə iki kurqan
da arxeoloji qazıntılar aparılır.

İyulun 23-də Dövlət Xidməti
nin Mədəni irsin qorunması şö
bəsinin müdiri Ruslan Ənvərli və 
digər əməkdaşları layihənin ge
dişi ilə tanış olublar.

Layihə haqqında məlumat ve
rən “Keşikçidağ” Dövlət Tarix-
Mədəniyyət Qoruğunun direkto
ru Musa Mursaquliyev ərazidə 
ötən ilin dekabr ayından 2021-ci 

ilin fevral ayına qədər aparılmış 
arxeoloji xilasetmə və arxeoloji 
kəşfiyyat işlərində ərazidə yer
ləşən kurqanların qeydə alındı
ğını, GPS koordinatlarının götü
rüldüyünü bildirib.

AMEA-nın Arxeologiya və Et
noqrafiya İnstitutu İctimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsinin müdiri, ar
xeoloq Pərviz Qasımov aparı
lan arxeoloji işlər haqqında mə
lumat verib. Bildirib ki, ərazidə 
yerləşən çoxsaylı kurqanlardan 
ikisi tədqiq olunub.

İlkin tədqiqatlar zamanı dəfn 
kamerasında Son Tunc və İlk 
Dəmir dövrlərində mövcud ol

muş Xocalı-Gədəbəy arxeolo
ji mədəniyyəti üçün xarakterik 
olan qara cilalı, üzəri  naxışlı bir 
neçə küp, tuncdan qılınc, də
vəgözü daşından (obsidian) və 
çaxmaqdaşından ox ucluqları, 
ülgüclər, tuncdan hazırlanmış 
geyim aksesuarları tapılıb.

Kurqanların birində həmçinin 
qədim Şərqdə geniş yayılmış si
lindrik möhür və dövrünün yük
sək statuslu şəxsinə məxsus 
olduğu ehtimal edilən müxtəlif 
heyvanların qalıqlarının yer aldı
ğı qurbangah aşkar olunub.

Dövlət Xidmətinin Mədəni irsin 
qorunması şöbəsinin müdiri Rus

lan Ənvərli həyata keçirilən layi
hənin əhəmiyyətindən danışıb. 
Bildirib ki, kurqanlardan aşkar 
olunmuş üzvi tapıntılardan götü
rülmüş nümunələrin radiokarbon 
analizindən sonra dəfn yerlərinin 
əhatə etdiyi tarixi dövr tam dəqiq
ləşəcək. Eyni zamanda kurqan
ların qorunması üçün də müvafiq 
işlər həyata keçiriləcək.

Qeyd edək ki, iyunun 15-də 
başlayan layihədə qoruğun 
əməkdaşları ilə yanaşı könüllü
lər də iştirak edirlər.

Layihənin fəal iştirakçılarına 
Dövlət Xidmətinin sertifikatları 
təqdim olunub.
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İs­ma­yıl­lı Re­gional Mə­də­niy­yət İda­rə­si­nin Ağ­su 
ra­yo­nu üz­rə mə­də­niy­yət iş­çi­lə­ri Və­tən mü­
ha­ri­bə­si şə­hi­di Qa­mət Qur­ba­no­vun do­ğum 
gü­nü ilə əla­qə­dar mə­za­rı­nı zi­ya­rət edib­lər.

Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsi To
vuz rayon Qaraxanlı və Xatınlı kənd mədə
niyyət müəssisələrinin əməkdaşları tərəfin
dən II Qarabağ müharibəsi şəhidi Əhməd 
Abbasovun məzarı ziyarət edilib.

Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsinin 
rəisi Vüsal Hüseynov Vətən müharibəsi şə
hidləri İkram Məmmədov, Cabbar Əkbərov, 
Elşən Ağasiyev, Samir Muradov, Seyfəl Rə
fiyev, Tərlan Kərimov və Nurlan Nurməm
mədovun ailələrini ziyarət edib. Quba rayon 
MKS-nin Qorxmazoba kənd kitabxana filialı
nın əməkdaşları Vətən müharibəsi iştirakçı
sı Heydər Kəbirovla görüşüb. 

Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsi Sa
mux rayon MKS-nin Qarayeri qəsəbə kitab
xana filialının və klubunun kollektivi II Qara
bağ müharibəsi şəhidi Vüsal Allahverdiyevin 
doğum günü münasibətilə məzarını və ailə
sini ziyarət ediblər.

Şəki Regional Mədəniyyət İdarəsi Zaqata
la rayonu Heydər Əliyev Mərkəzində Mənəvi 
Dəyərlərin Təbliği Fondunun dəstəyi və “İn
novasiyaya doğru” Gənclərə Dəstək İctimai 
Birliyinin sifarişi ilə çəkilmiş “Vətəni yaşadan
lar” sənədli filminin təqdimatı keçirilib. Zaqa
tala rayon Danaçı kəndində Vətən müharibə
si şəhidi Ruslan Nəbiyevin doğum günü qeyd 
olunub. Kənd Folklor evinin kollektivi şəhidin 
məzarını ziyarət edib və ailəsinə baş çəkib. 

Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Qubadlı rayon Fəxrəddin Hüseynov adına 
Mahmudlu kənd Uşaq musiqi məktəbinin 
kollektivi Vətən müharibəsi qazisi Qəhrə
man Ağacanovla görüşüb.

Ağcabədi Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Ağdam rayon Heydər Əliyev Mərkəzi və ra
yon Mədəniyyət Mərkəzinin birgə təşkilatçı
lığı ilə şəhid Milli Qəhrəman Allahverdi Bağı
rovun (1946-1992) xatirəsinə həsr olunmuş 
onlayn görüş təşkil edilib.

Bərdə Regional Mədəniyyət İdarəsi Tərtər 
rayon Mədəniyyət Mərkəzinin tabeliyindəki 
İsmayılbəyli kənd Mədəniyyət evinin kollek
tivi Vətən müharibəsi qazisi Sərdar Həsənli
nin ailəsini ziyarət edib.

“Şərqdən doğan söz günəşi”
Şə­ki Re­gional Mə­də­niy­yət İda­rə­si Oğuz ra­yon MKS-nin Fil­fil­li 
kənd ki­tab­xa­na­sın­da Ni­za­mi Gən­cə­vi­nin 880 il­li­yi ilə bağ­lı təd­
bir ke­çi­ri­lib. 

Biləsuvar Regional Mə
dəniyyət İdarəsi Salyan 
rayon Mədəniyyət Mərkə
zində “Nizami Gəncəvi İli” 
münasibətilə tədbir keçiri
lib. Çıxışlarda dahi şairin 
yaradıcılığından, dünya 
ədəbiyyatının inkişafına 
verdiyi töhfələrdən söz açı
lıb. Bildirilib ki, Nizaminin 
əsərləri hər zaman dünya 

şərqşünaslığının diqqət mərkəzində olub. Tədbirin bədii hissəsində 
şairin qəzəlləri səsləndirilib, kompozisiyalar nümayiş etdirilib.

İsmayıllı Regional Mədəniyyət İdarəsi Şamaxı Dövlət Rəsm 
Qalereyasında “Nizami ili” çərçivəsində “Ölməz sənətin yaşadır 
səni” adlı sərgi  təşkil olunub. 

Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsi Quba rayon MKS-nin 
Aşağı Xuc kənd kitabxanası tərəfindən “Nizami Gəncəvi İli” mü
nasibətilə tədbir keçirilib.

Bərdə Regional Mədəniyyət İdarəsi Yevlax şəhər MKS-nin Nə
mərli kənd kitabxana filialı “Şərqdən doğan söz günəşi” adlı vi
deoçarx hazırlayıb.

“Öncə Vətən” deyənlərBölgələrdən xəbərlər

Xə­bər ver­di­yi­miz ki­mi, Mə­də­
niy­yət Na­zir­li­yi­nin tə­şəb­bü­
sü­nə əsa­sən, Mil­li Mət­buat 
Gü­nü mü­na­si­bə­ti­lə 22-25 iyul 

ta­rix­lə­rin­də na­zir­li­yin ta­be­li­yin­də 
fəaliy­yət gös­tə­rən mu­zey­lər­də “açıq 
qa­pı” elan olun­muş­du. Ma­sal­lı Re­
gional Mə­də­niy­yət İda­rə­si Yar­dım­lı 
ra­yon Hey­dər Əli­yev Mər­kə­zi də 
bu tə­şəb­bü­sə qo­şu­lub. Mər­kəz­
də uzun il­lər mət­buat sa­hə­sin­də 
fəaliy­yət gös­tər­miş jur­na­list­lər Fik­rət 
Şah­baz­lı və Əlöv­sət Ba­ba­ye­vin iş­ti­
ra­kı ilə təd­bir təş­kil olu­nub. 

Masallı Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Masallı rayon Heydər Əliyev Mərkəzi 
və rayon Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin 
birgə təşkilatçılığı ilə “Heydər Əliyev və 
müasir Azərbaycan mətbuatının inkişaf 
tarixi” mövzusunda tədbir keçirilib. Cə
lilabad rayon Heydər Əliyev Mərkəzin
də gənclərin iştirakı ilə “Milli Mətbuat 
Günümüz” adlı tədbir təşkil edilib.

Saatlı rayonunda nəşr olunan “Dö
nüş” qəzetinin baş redaktoru Mahir 
Allahyarov və redaktor müavini, I Qa
rabağ müharibəsində tabor komandi
ri olmuş Əliağa Qurbanov Sabirabad 
Regional Mədəniyyət İdarəsinin tabeli
yindəki Saatlı Rayon Tarix-Diyarşünas
lıq Muzeyini ziyarət ediblər. Qonaqlar 
1954-cü ildən çap edilən “Dönüş” qəze
tinin müxtəlif illər üzrə bir neçə nömrə
sini muzeyə hədiyyə ediblər.

Ağdaş Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Göyçay rayon M.Ə.Sabir adına MKS-də 
əlamətdar günlə bağlı tədbir keçirilib.

Kürdəmir Regional Mədəniyyət İda
rəsi Beyləqan rayon Heydər Əliyev 
Mərkəzində Milli Mətbuat Gününə həsr 
olunmuş dəyirmi masa təşkil edilib. 

Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarə
si Quba rayon Zərdabi qəsəbə kitabxa
nası milli mətbuatımızın banisi Həsən 
bəy Zərdabinin adını daşıyan parkda 
sərgi təşkil edib. Quba rayon MKS-nin 
Mərkəzi Kitabxanasının təşkilatçılığı ilə 
“Əkinçi”dən düşən işıq” adlı onlayn təd
bir keçirilib. 

Şəki Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Zaqatala rayon Çobankol kənd Mədə
niyyət evində “Əkinçi” 146” başlığı altın
da tədbir keçirilib. Oğuz rayon MKS-nin 
Qarabulaq və Baş Daşağıl kənd kitab
xana filiallarında da əlamətdar günlə 
bağlı informasiya saatı təşkil olunub.

İsmayıllı Regional Mədəniyyət İdarə
si Şamaxı rayon Heydər Əliyev Mərkə
zinin təşkilatçılığı ilə “Ümummilli lider 
Heydər Əliyevin müasir Azərbaycan 
mətbuatının inkişafındakı rolu” mövzu
sunda onlayn konfrans keçirilib.

Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Ağstafa rayon Mədəniyyət Mərkəzinin 
təşkilatçılığı ilə “Ölkəmizdə mətbuatın 
davamlı inkişafı” başlıqlı onlayn tədbir 
keçirilib. Ağstafa rayon Tarix-Diyarşü
naslıq Muzeyi, Qazax rayon Mədəniyyət 
Mərkəzi, M.P.Vaqif və M.V.Vidadinin Xa
tirə Muzeyi, Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyi, 
Qazax və Tovuz rayon MKS-lər də əla
mətdar günlə bağlı tədbirlər təşkil ediblər.

Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsi 
Samux rayon Mədəniyyət Mərkəzində 
Milli Mətbuat Gününə həsr olunmuş də
yirmi masa keçirilib. Gəncə şəhər Hey
dər Əliyev Mərkəzi və şəhər MKS-nin 16 
nömrəli kitabxana filialı “Sözdən başla
nan dünya” mövzusunda onlayn görüş 
keçirib. MKS-nin 7 saylı kitabxana filialı 
yazıçı-jurnalist, hərbi marşlar müəllifi Mi
naxanım Əkrəmqızı ilə görüş keçirib. 

Biləsuvar Regional Mədəniyyət İda
rəsi Neftçala rayon Mərkəzi Kitabxa
nasının Oxuculara xidmət şöbəsində 
“Əkinçi”dən düşən işıq” adlı virtual kitab 
sərgisi təşkil edilib.

146 yaşlı “Əkinçi”dən düşən işıq

Keşikçidağda arxeoloji qazıntılar və “yay məktəbi”

Sənətşünas alim kitablarını 
Gədəbəy Aşıq Məktəbinə hədiyyə edib

Sə­nət­şü­nas­lıq üz­rə elm­lər dok­to­ru, AMEA Me­mar­lıq və İn­cə­
sə­nət İns­ti­tu­tu­nun pro­fes­so­ru, Azər­bay­can Aşıq­lar Bir­li­yi İda­rə 
He­yə­ti­nin üz­vü  İra­də Kö­çər­li Gə­də­bəy Aşıq Mək­tə­bin­də olub. 

Bu barədə məlumat verən məktəbin direktoru Etibar Əliyevin 
bildirdiyinə görə, alim “Aşıq sənəti: sinkretizm və sintez prob
lemləri”, “Aşıq sənəti: musiqili-poetik janrlar”, “Qurbani dastanı” 
(musiqili-poetik mətn), “Zülfüqar bəy Hacıbəyov və Azərbaycan 
musiqi folkloru”, “Musiqi dolu sətirlər” və s. kitablarını tədris oca
ğına hədiyyə edib.

Qonaq məktəbin fəaliyyəti, aşıq sənətinin tədrisi ilə maraqla
nıb, məktəbdə yaradılan muzeylə tanış olub, tövsiyələrini verib.

Professor İradə Köçərli aşıq sənəti ilə bağlı tədqiqatların, kitabla
rın müəllifi, bu sahədə Azərbaycandan kənarda da tanınan alimdir.

Qo­bus­tan Mil­li Ta­rix-Bə­dii Qo­ru­ğu­nun 
əmək­daş­la­rı Sa­bi­ra­bad Re­gional Mə­
də­niy­yət İda­rə­si Saat­lı Ra­yon Ta­rix-Di­
yar­şü­nas­lıq Mu­ze­yin­də qo­naq olub­lar.

Şəki Regional Mədəniyyət İdarəsi Oğuz rayon 
MKS-nin Sincan kənd kitabxanasında “Yay mək
təbi”nin təşkili və gənclərin asudə vaxtının səmə
rəli keçirilməsi məqsədilə tələbə gənclərlə görüş 
keçirilib. Qax rayon Güllük kənd 12 saylı kitabxa
na filialında “Mənim sevimli kitabım” layihəsi çər
çivəsində tədbir təşkil olunub. Tədbirdə Nizami 
Gəncəvinin “Türküstan gözəlinin hekayəti” əsəri
nin oxusu təşkil edilib. Qax rayon Əmbərçay kənd 
klubunda məktəblilərin asudə vaxtlarının səmərəli 
təşkili məqsədilə tədbir keçirilib.

Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsi Quba rayon 
MKS-nin Qəçrəş kənd kitabxanası tərəfindən “Qədim 
Qəçrəş” istirahət zonasında səyyar kitabxana xidmə
ti təşkil olunub. MKS-nin Mərkəzi Kitabxanasının oxu 
zalında Qubada fəaliyyət göstərən “Gülüstan” elmi-
ədəbi məclisinin karantin rejiminin yumşalmasından 
sonra ilk məşğələsi keçirilib. Tədbirdə çıxış edən 
MKS-nin direktoru Saməddin Nəsirov ədəbi məclisin 
üzvlərinə yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıb. 

Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsi Ağstafa 
Rayon Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin əməkdaşları 
Keşikçidağ kurqanlarında aparılan arxeoloji qazıntı 
ilə tanış olublar. Qazax rayon MKS “Elə bir Ağdam 
quracağıq ki, bütün dünya üçün örnək olacaqdır” 
adlı onlayn tədbir, oxu zalında isə “Azərbaycan tari
xinə şanlı Qələbə yazan lider” adlı sərgi təşkil edib. 

Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi 
Faiq Xudanlı Kürdəmir rayon MKS-nin Dayıka
zımlı və Qocalı kənd kitabxanalarına baxış keçi
rib. Baxış zamanı kitabxanaların son dövrlərdəki 
fəaliyyəti dəyərləndirilib, gələcəkdə görüləcək işlər 
müzakirə olunub və mövcud nöqsanların aradan 
qaldırılması ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib.

Lənkəran Regional Mədəniyyət İdarəsi, Gənc
lərin İnkişaf və Karyera Mərkəzi Lənkəran nüma
yəndəliyinin təşkilatçılığı ilə şəhər Mədəniyyət 
Mərkəzində “Xəmsə” milli intellektual oyununun 
final mərhələsi keçirilib. Qalib komandalar kubok 
və diplomla təltif olunublar.

Masallı Regional Mədəniyyət İdarəsi R.Tağı
yev adına Masallı Rayon Tarix-Diyarşünaslıq 
Muzeyində turistlər üçün ekskursiya təşkil edilib. 
Ekskursiya zamanı qonaqlara bölgənin zəngin 
tarixi, adət-ənənələri, etnoqrafiyası barədə ətraf
lı məlumat verilib.

Qarabağın yeni yolları: Murovdağın altından 12 km-lik tunel
İş­ğal­dan azad edil­miş əra­zi­lər­də ic­ra 
olu­nan yol inf­rast­ruk­tu­ru la­yi­hə­lə­rin­dən 
bi­ri To­ğa­na­lı-Kəl­bə­cər-İs­ti­su av­to­mo­bil 
yo­lu­dur. Ye­ni yol baş­lan­ğı­cı­nı Göy­göl ra­
yo­nu­nun To­ğa­na­lı kən­din­dən gö­tür­mək­lə 
Kəl­bə­cər ra­yo­nu­nun əra­zi­sin­dən ke­çə­rək 
məş­hur İs­ti­su əra­zi­si­nə­dək uza­na­caq.

Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyindən 
bildirilib ki, yolun layihə uzunluğu 80,7 km 
təşkil edir. Dövlət başçısının tapşırığına 
əsasən, avtomobil yolu Qarabağın inkişaf 
planı nəzərə alınmaqla, 2-4 hərəkət zolaqlı 
olmaqla 1-ci və 2-ci texniki dərəcəyə uyğun 
olaraq inşa edilir.

Layihənin 16-cı km-lik hissəsindən Mu
rovdağ silsiləsi başlanır və yüksəklik 1900 

metrdən Murovdağ zirvəsinədək 3250 met
rə qədər artır. Bu ərazilərdə inşa ediləcək 
dolaylara (serpantin) əlavə özül əsaslı isti
nad divarları tikilsə belə qış fəslində güclü 
qar və şaxtalı hava şəraitində yolun təhlü
kəsiz istismarı mümkün olmaya bilər. Bölgə
də sərt qayaların olması səbəbindən yolun 
tikildiyi ərazidə tikinti texnikalarının hərəkət 
qabiliyyəti də məhdudlaşır. Yolda maillik 
16-28% arası dəyişir. Əgər yol 7% mailliklə 
tikilsə, mövcud 16.5 km-lik yolun uzunluğu
nun dolaylarla daha 15 km uzadılması tələb 
olunur. Bu üzdən çətin relyefə malik ərazidə 
31.5 km-lik yolun tikilməsi əvəzinə bu hissə
nin Murovdağ silsiləsinin altından 11,7 km-
lik tunel ilə keçilməsi daha məqsədəuyğun 
hesab edilib.

Murovdağ silsiləsindən sonra 2830 və 
460 metr uzunluqlara malik daha 2 avtomo
bil tunelinin inşası da nəzərdə tutulur. Be
ləliklə, yolboyu ümumi uzunluğu 15 km-ə 
yaxın olan 3 tunel tikiləcək. Hazırda Murov
dağ tunelinin portalında işlər aparılır. Layi
hə Türkiyənin “Kolin İnşaat Turizm Sənaye 
və Ticarət” və “Cengiz İnşaat Sənaye və Ti
carət” şirkətlərinin də iştirakı ilə icra olunur.

Gənc rəssamların qrup sərgisi
İs­ma­yıl­lı Re­gional Mə­də­niy­yət İda­rə­si İs­ma­yıl­lı 
ra­yon Hey­dər Əli­yev adı­na Mə­də­niy­yət Mər­kə­
zin­də “Mo­dern Tri­nity” səy­yar rəs­sam­lar qru­pu­
nun “İn­cə­sə­nət hə­mi­şə ak­tual­dır” ad­lı ilk sər­gi­si 
ke­çi­ri­lib. Sər­gi İs­ma­yıl­lı Ra­yon İc­ra Ha­ki­miy­yə­ti, 
re­gional mə­də­niy­yət ida­rə­si və İs­ma­yıl­lı Ra­yon 
Gənc­lər və İd­man İda­rə­si­nin təş­ki­la­ti dəs­tə­yi ilə 
ger­çək­lə­şib. 

Layihə rəhbəri və kuratoru Alvina Süleymano
va olan sərgidə gənc rəssamlar İslam Əhmədli, 
Pərviz Kazımlı, Sahib Yaqubov, Vasif İbrahimli və 
Rufana Mamedovanın əl işləri nümayiş etdirilib. 

Sərginin açılışında rayon İcra Hakimiyyəti baş
çısının müavini Sevil Əhmədova və İsmayıllı Re
gional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi Elçin Nəcəfov 
çıxış edərək gənc rəssamlara gələcək fəaliyyətlə
rində uğurlar arzulayıblar.

Qeyd edək ki, sərgidə iştirak edən rəssamlar 
İsmayıllı Regional Mədəniyyət İdarəsi tərəfindən 
fəxri fərmanla təltif ediləcək.

Hazırladı: N.MƏMMƏDLİ
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